~
х
1-

" -'Т -
u ==
о !1!1!1!
] !!!!!! ....
с: ._ ....
8. ~!!!r--:
1-z-Ф

~ ~Е;~
rv o iiiE!i!~
~ =~ cu -ri

~ ~
u .,.

о i!!I
~ -
u
s ·
с:

СОВЕТ КОНТРОЛЬНО·СЧЕТНЫХ ОРГАНОВ
ПР:И СЧЕТНОЙ ПАЛАТЕ РОССИЙСl{ОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТДЕЛЕI-ШЕ В IIPИВOJDKCKOM ФЕДЕРАЛЬНОМ ОI<:РУГЕ

420015, Казань, ул . ПyuJКиfia, д.68
Тел.: (843) 23 1-19-00. Фа'Кс: (843) 23 l-J 9-78. Б-maiJ : post@sprt.ru

От ./<f C/,/Qt/No ~11,3.!.

на № от ----

Председатешо

Зю<онодательноrо собрания
Пермсr<ого края
В.А. Сухих

Уважаемый Валерий Александрович!

Просим Вас рассмотреть возможность обращения в Счетную палату

Российской Федерации с ходатайством о награждении Новоселова Юрия

Викторовича Почетной грамотой Счетной палаты Российской Федерации за

больm{)Й личный вклад в становление и развитие государст.венноrо и

мун:ицишшьного внешнего финансового контрошr в Пермском крае и укрепление

сотрудничества со Счетной палатой Российской Федерации.

r' f-& 1и•·i:!ff/f'P//.q·

Председатель отделения

Совета контрольно-счетных органов

при Счетной палате РоссийGI<ОЙ Федерации
в Привошжско.м: федеральном OJ(pyre>
Председатель Счетной палаты

Республики Татарстан ~ v!".:-"-i" ~ /'" ~А.И. Демидов

За><овоiатiл~кос Собра1111~
nep.MCKf11'0 Xp8JI

1 8 янв 2018
№ :/t- /J>/ 06